PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DO CURSO

DE FORMAÇÃO ANTERIOR A CONTRATAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2019

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria de Gestão e

Finanças, no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal,

Estadual e Municipal, após decisões proferidas aos recursos interpostos contra o

Curso de Formação anterior a contratação DIVULGA o que segue:

1. RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DO CURSO DE FORMAÇÃO ANTERIOR A

CONTRATAÇÃO do Concurso Público nº 004/2019 para o emprego de

GUARDA CIVIL MUNICIPAL, publicado em 29 de agosto de 2.020, no

constante no Anexo único, fica retificado no que segue:

INSCRIÇÃO Frequência

Nota
Prova

Objetiv
a

1ª
Etapa

Estudo  de Casos
Dinâmi

ca
Grupo

Nota
2ª

Etapa

Nota
Avaliação

Final
RESULTADO

225001973 100% 9,2 7,5 18,0 13,5 10,0 20,0 8,0 77,0 86,2 APROVADO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 24 (vinte e quatro) de

setembro de 2020 (dois mil e vinte).

JULIANA PICOLI AGATTE
Secretária Municipal de Gestão e Finanças

e Presidente da Comissão Especial de
Concursos Públicos e Processos Seletivos